
FE UMJ

file:///D|/...UMKM/01_Lap%20Kuliah%20Gasal%202020-2021/Kelas%20A/Laporan%20Absen%20Mnj%20UMKM%20Gasal%2020-21%20Kelas%20A.html[27/02/2021 04:20:02]

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program
Studi : MANAJEMEN   Kelas : A

Mata Kuliah : MKP15005 - Manajemen Koperasi
dan UKM   Jumlah

Peserta : 41

Dosen : GOFUR AHMAD   Waktu : JUM'AT-09.45
Semester : 2020 - 2021 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2017310228
HABIB NUR
IKHSAN
MAULANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

2. 2017310445 YUL KHAIDIR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

3. 2017310686 SANDI
PRATAMA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2018310043
MOHAMMAD
RIFKY ZULHAM
FAUZI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2018310046 FACHRUL ROZI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2018310099 GILANG
RAMADHAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2018310102 AGUNG
SETIANDI 0%

8. 2018310124
FABRIZIO
JORDY
ADRIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

9. 2018310125 MUHAMAD
APRIZAL ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2018310133
MOCH
SETIAWAN
JHODY

0%

11. 2018310143 HAFIDH
FADHLANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

12. 2018310175 JULIAN
AZAHRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2018310184 VIRA
FEBRIYANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2018310187 AULIA
NAFADILLA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2018310197 SYIFA HAYATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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16. 2018310202 ROHMAH SRI
MULYANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2018310203 IBNU SABIL ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2018310204 ELSA
DAMAYANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2018310206 ALIYAH
NURAINI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2018310214
ANNISA
NABILA
KHASANAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2018310219 SAVIRA ALFI
DEFFIANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2018310223 DAVINA PUTRI
HARIYANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2018310224
YESSICA
MELIANAPUTRI
SUMITRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2018310225 SYABILA NUR
AZMIYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2018310226 KHOERU
SOLIFAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2018310227 BUNGA
PRAPITA SARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2018310239
ADIT
CHUMAIDI
ABDILLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2018310245 ISYAMELA
SABRINA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2018310247 SALSABILA
ROIQOH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2018310251 KHAIRUNNISA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

31. 2018310269
FARHAN
NAUFAL
WIDIYANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2018310303
YOGA
MANGESTI
UTOMO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

33. 2018310363
ANANDA
ADITYA
BAHARUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2018310408 IBNU SINA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

35. 2018310415 NIRWAN
NADLI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 2018310429 SHIRLY AMRY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 2018310491 DARU PRISNA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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ILANDANA

38. 2018310547
SOFIA AGRINA
WIRYA
SUKARTA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2018310557 ABDUL KAFI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

40. 2018310592 MUHAMMAD
FAJRUL HAQQI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

41. 2018310607 SASTRA
SUGARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 31 Januari 2021  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( GOFUR AHMAD )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP15005 - Manajemen Koperasi dan UKM  
Dosen : GOFUR AHMAD   KELAS : A
Semester : 2020 - 2021 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 41

No NIM Nama

Nilai

Harian

10%

Tugas

20%
UTS 
30%

UAS 
40%

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

1. 2017310228 HABIB NUR IKHSAN
MAULANA 92 85 84 84 85 A

2. 2017310445 YUL KHAIDIR 83 83 84 85 84.1 A-

3. 2017310686 SANDI PRATAMA 100 84 83 85 85.7 A

4. 2018310043 MOHAMMAD RIFKY ZULHAM
FAUZI 100 83 83 85 85.5 A

5. 2018310046 FACHRUL ROZI 100 84 84 85 86 A

6. 2018310099 GILANG RAMADHAN 100 84 83 85 85.7 A

7. 2018310102 AGUNG SETIANDI

8. 2018310124 FABRIZIO JORDY ADRIANTO 83 84 83 85 84 A-

9. 2018310125 MUHAMAD APRIZAL 100 85 84 84 85.8 A

10. 2018310133 MOCH SETIAWAN JHODY

11. 2018310143 HAFIDH FADHLANI 83 84 85 83 83.8 A-

12. 2018310175 JULIAN AZAHRI 100 84 85 85 86.3 A

13. 2018310184 VIRA FEBRIYANI 100 85 85 85 86.5 A

14. 2018310187 AULIA NAFADILLA 100 84 85 85 86.3 A

15. 2018310197 SYIFA HAYATI 100 85 85 85 86.5 A

16. 2018310202 ROHMAH SRI MULYANI 100 84 84 85 86 A

17. 2018310203 IBNU SABIL 100 85 84 85 86.2 A

18. 2018310204 ELSA DAMAYANTI 100 84 84 85 86 A

19. 2018310206 ALIYAH NURAINI 100 85 83 85 85.9 A

20. 2018310214 ANNISA NABILA KHASANAH 100 85 85 85 86.5 A

21. 2018310219 SAVIRA ALFI DEFFIANA 100 85 85 85 86.5 A

22. 2018310223 DAVINA PUTRI HARIYANTI 100 83 85 84 85.7 A

23. 2018310224 YESSICA MELIANAPUTRI
SUMITRA 100 84 84 85 86 A

24. 2018310225 SYABILA NUR AZMIYAH 100 85 85 85 86.5 A
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25. 2018310226 KHOERU SOLIFAH 100 84 84 84 85.6 A

26. 2018310227 BUNGA PRAPITA SARI 100 85 85 85 86.5 A

27. 2018310239 ADIT CHUMAIDI ABDILLAH 100 84 83 85 85.7 A

28. 2018310245 ISYAMELA SABRINA 100 85 84 85 86.2 A

29. 2018310247 SALSABILA ROIQOH 100 84 84 85 86 A

30. 2018310251 KHAIRUNNISA 92 84 84 85 85.2 A

31. 2018310269 FARHAN NAUFAL
WIDIYANTO 100 85 84 84 85.8 A

32. 2018310303 YOGA MANGESTI UTOMO 83 84 85 84 84.2 A-

33. 2018310363 ANANDA ADITYA
BAHARUDIN 100 84 85 85 86.3 A

34. 2018310408 IBNU SINA 92 84 84 85 85.2 A

35. 2018310415 NIRWAN NADLI 100 85 84 85 86.2 A

36. 2018310429 SHIRLY AMRY 100 85 84 84 85.8 A

37. 2018310491 DARU PRISNA ILANDANA 100 84 84 84 85.6 A

38. 2018310547 SOFIA AGRINA WIRYA
SUKARTA 100 85 84 84 85.8 A

39. 2018310557 ABDUL KAFI 83 84 85 85 84.6 A-

40. 2018310592 MUHAMMAD FAJRUL HAQQI 100 85 84 84 85.8 A

41. 2018310607 SASTRA SUGARI 92 84 84 85 85.2 A

  Catatan   Jakarta, 31 Januari 2021  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( GOFUR AHMAD )  
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